W W W . E B U I L T . E U
E-BUILT
52 Rue André Boulle
 41000 Blois
Tel : 03.26.03.24.85
FICHE PRODUIT
Profil PSO
Le Profil PSO est un profilé souple en nitrile conçu pour l’obturation esthétique des joints de dilatation (murs, sols et plafonds).
•	 Profilés souples d’obturation en nitrile à encastrer.
•	 Réalisation de joints verticaux et horizontaux.
•	 Permet d’absorber les mouvements du bâtiment.
•	 Pose en affleurement , pour une finition de qualité.
•	 Utilisation sur support béton en intérieur / extérieur
en sol, mur et plafond.
•	 Coloris noir ou gris.
Réf. Largeur de
l’ouverture (W)
Largeur du
profil (S)
Hauteur
du joint (H) Poids (kg) Conditionnement
05PROJD10GRI 7 - 12 mm 10 mm 20 mm 0.3
5 ml/25 ml
05PROJD16NOIR 8 - 12 mm 16 mm 20 mm 0.4
05PROJD16SABLE 8 - 12 mm 16 mm 20 mm 0.4
05PROJD20GRI 12 - 17 mm 20 mm 20 mm 0.5
05PROJD20NOI 12 - 17 mm 20 mm 20 mm 0.5
05PROJD20SAB 12 - 17 mm 20 mm 20 mm 0.5
05PROJD25GRI 17 - 21 mm 25 mm 27 mm 0.55
05PROJD25NOI 17 - 21 mm 25 mm 27 mm 0.55
05PROJD25SAB 17 - 21 mm 25 mm 27 mm 0.55
05PROJD30GRI 20 - 24 mm 30 mm 28 mm 0.6
05PROJD30NOI 20 - 24 mm 30 mm 28 mm 0.6
05PROJD30SAB 20 - 24 mm 30 mm 28 mm 0.6
05PROJD40GRI 25 - 34 mm 40 mm 38 mm 0.8
05PROJD40NOI 25 - 34 mm 40 mm 38 mm 0.8
05PROJD40SAB 25 - 34 mm 40 mm 38 mm 0.8
05PROJD50GRI 35 - 44 mm 50 mm 45 mm 0.8
05PROJD50NOI 35 - 44 mm 50 mm 45 mm 0.9
05PROJD60GRI 45 - 54 mm 60 mm 55 mm 1.1
05PROJD60NOI 35 - 55 mm 60 mm 55 mm 1.1
05PROJD70GRI 55 - 64 mm 70 mm 60 mm 1.3
Enfoncer le profil PSO à fleur du support afin d’obtenir une finition de qualité.